
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
Hi Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

LE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Oggetto: Pagamento fattura mese di Ottobre 2012 alla ditta Effegì Medicai della

somma di €. 1.694,00, IVA compresa, per la fornitura di materiale

specialistico.

CIG X07065A882 - DURC ACQUISITO

SETTORE
Bilancio
Sub aggregato di spesa

CE

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore ,

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n° 389 del 14/03/2013

II DirigenteJLespónsabilgxifél Settore
Bflnziario
i Roccella)

Settore Provveditorato

II Responsabile dell'istruttoria

>ssana Salafia \ , j i
JV MA'

*"!/ ' ì^1 III Responsàbile del propedimento

ildaGrancagnrolo

/ i
II Dirigente Responsalnle del Settore

(Dott. Salvato/te Torrisi/

Seduta del giorno ^ 9 MAS. 2013

Nei locali della sede legale dell 'Azienda
Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato
con Decreto Assessoriale n. 16/13 del 09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
D.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott.^ t fitt AM (I

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con atto del Commissario Straordinario n. 1404 del 17/05/2012 è stato autorizzato

l'approvvigionamento triennale presso la Ditta Effegì Medicai di materiale di consumo in service di

un ventilatore Neopuf per rianimazione neonatale della UO di Neonatologia con UTIN e per la UOC

i Ostetricia e Ginecologia del P.O. Garibaldi Nesima.

Visto 1' ordine di fornitura n. 10529 del 18/10/2012 trasmesso alla ditta Effegì Medicai,
aggiudicataria, la quale, con D.d.t. n. 82 del 29/10/2012, ha esitato la richiesta del materiale sanitario di
consumo, in esecuzione al sopraccitato atto (Movimento di carico n. 22769/2012), emettendo la relativa
fattura n. 59 del 29/10/2012 per un importo di €. 1.694,00, IVA compresa, e di cui all'allegata lista di
liquidazione n. 389 del 14/03/2013, parte integrante del presente atto, di pari importo;

Preso atto che la superiore spesa di €. 1.694,00 grava sul Bilancio 2012;

Rilevato che dalla procedura informatica "AREAS" in dotazione, risulta che tutti i prodotti di che
trattasi sono stati debitamente consegnati e presi in carico dalle farmacie richiedenti;

Che la liquidazione del succitato documento avviene in ritardo in quanto si è attesa convalida, da
parte degli organi competenti, del documento unico di regolarità contributiva (DURC);

Rincontrata la regolarità dei suddetti documenti contabili;
t \u ;pròpbsta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato che attesta la

kia formale che sostanziale del presente atto;

ntito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

' \r i inorivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

al pagamento della fattura emessa dalle ditta n. 56 del 29/10/2012 di €. 1.694,00, IVA
compresa, e di cui alla lista n. 389 del 14/03/2013, allegata al presente atto, per la fornitura di materiale
di consumo nel P.O. Garibaldi Nesima.

Utilizzare per il pagamento della superiore spesa 1' autorizzazione 104/3 del Bilancio 2012.



Si allega documento unico di regolarità contributiva al fine di procedere all'effettivo pagamento della
fattura oggetto del presente atto.

Il Capo Settore Provveditorato
(Dott. Salvatore Torrisif

• 4,

II Commissario Straordinario

( Dott. 4ftg?& Pellicano)

II Direttore Sanitario II Direttore Aitimi

( D.ssa Rosar

inistrativo

'Ippolito)

II Segretario


